היועץ המשפטי לממשלה טוען כי החלטתו של בית המשפט המחוזי ניתנה בחריגה מסמכות, שכן היא במהותה צו עשה המופנה למדינה. כן טוען היועץ המשפטי לממשלה כי הרשויות במדינה הזרה אינן מעודכנות במצב הנוכחי של הליך הפונדקאות וכי הלכה למעשה כניסתו של המשיב 3 לישראל היא למטרת אימוץ, ועל-כן מנוגדת להוראות סעיף 28 לח לחוק האימוץ, התשמ"א-1981. לבסוף, היועץ המשפטי לממשלה טוען כי מדובר בהחלטת ביניים המשנה את המצב הקיים – ולכן אין מקום.

המשיבים 1-2 טוענים כי על-פי הדין במדינה הזרה, לאחר שהסתיים הליך פונדקאות בלידה, מונפקת תעודת לידה המכירה בהורותם של ההורים המיועדים מבלי שנדרשת כל בדיקה נוספת של קשר גנטי בינם לבין הילד שנולד.